
MČR CDO 2017
28.5.2017 13:16

V pátek 26.5. se v Praze uskutečnilo Grandfinále Czech Dance Masters - MČR CDO.

Na MČR CDO startovalo několik desítek kolínských tanečníků, bojovalo se v karibských
sólech, duetech, týmech a v salse a bachatě. Crossáci získali medaile ve většině disciplín, i
když letošní účast v týmových disciplínách nebyla nijak veliká. O to více se malí tanečníci
těší na NÁRODNÍ ŠAMPIONÁT WADF, který se uskuetční ve dnech 9. - 11. června v Jablonci
a kde už je přihlášeno v některých disciplínách až 40 soutěžících. Z Prahy vezeme 15
medailových umístění, největších úspěchů asi dosáhla Rozália Rácová (ZLATO v salsa shine
junior), Alžběta Kvapilová (STŘÍBRO - karibská sóla junioři) a Veronika Martínková
(STŘÍBRO - karibská sóla děti). V těchto disciplínách bylo až 20 soupeřů. Děkujeme ale všem
za hezkou reprerezentaci města Kolín.

K článku je připojeno celkem 12 obrázků.

odkaz na článek:


